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Tête de course : Num41 DAVID Hadrien (1-12)

Départ : 04/06 - 15:15:17 78,41 Km/h1:08.868Num41 DAVID HadrienMeilleur tour : 

78,30 Km/h1:08.959Num41 DAVID HadrienAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 41  DAVID Hadrien 12 1:08.868

2 42  MEGUETOUNIF Sami 12 5.861 5.861 1:09.407

3 25  PIEL Come 12 6.091 0.230 1:09.262

4 31  GORGE Baptiste 12 7.042 0.951 1:09.303

5 39  METTETAL Jules 12 10.341 3.299 1:09.520

6 27  LAMBERT Neo 12 15.626 5.285 1:09.764

7 22  BERNIER Victor 12 16.182 0.556 1:09.807

8 40  DURY Sasha 12 16.255 0.073 1:09.186

9 26  DROUX Damyen 12 16.866 0.611 1:09.700

10 45  COCHET Matheo 12 17.184 0.318 1:09.570

11 32  MANGIN Arthur 12 18.822 1.638 1:09.636

12 44  RONZIERE Jules 12 21.477 2.655 1:09.795

13 43  REBEYROLLE Valentin 12 24.106 2.629 1:10.079

14 24 ROCHE Arthur 12 25.355 1.249 1:09.800

15 37  RATTON Martin 12 27.443 2.088 1:10.342

16 35  BAC Hugo 12 30.475 3.032 1:09.759

17 1  MASSON Esteban 12 30.635 0.160 1:10.911

18 30  DO VALE VALENTE Hug 12 30.853 0.218 1:09.337

19 29  LE FLOCH Adrien 12 33.394 2.541 1:10.284

20 10  JOULIE Enzo 12 37.248 3.854 1:11.348

21 5  SPIRGEL Matteo 12 39.118 1.870 1:10.997

22 3  COSTET Enzo 12 39.592 0.474 1:11.159

23 9  VAYRON Elliott 12 40.548 0.956 1:11.396

24 28  FOULON Clement 12 47.349 6.801 1:11.529

25 4  GAZEAU Cesar 12 48.290 0.941 1:12.218

26 36  DEPIERRE Arthur 12 53.169 4.879 1:12.428

27 6  MAGUET Sacha 12 53.181 0.012 1:12.434

28 11  LOVINFOSSE Lola 12 54.343 1.162 1:12.395

29 12  PELET Louis 12 54.956 0.613 1:12.398

30 7  FALCETTA Valentin 12 55.989 1.033 1:12.427

31 34  BEALE Margaux 12 57.630 1.641 1:12.370

32 8  BAUDET Pierre-Louis 12 1:00.986 3.356 1:12.611
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Tête de course : Num41 DAVID Hadrien (1-12)
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Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

33 2  BARITEAU Mahau 11 1 Tour 1 Tour 1:15.154

34 23  TREILLARD DE QUINEM 10 2 Tours 1 Tour 1:10.091

35 33  FUSIL Tonin 7 5 Tours 3 Tours 1:10.515

36 38  BERNARD Ethan 7 5 Tours 7.697 1:10.299



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

Gr 2Gr 2 Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Groupe 2 Finale 1 (G2-F1)

Grille de départ 

Circuit International de SALBRIS Apex Timing

Trophee De Sologne 2016 M1  04-05/06/2016

Le Chronométrage ................................... Le Président du Collège ...................................  ...................................
Départ : 04/06 - 15:15     12 Tours = 18,000 Km

11
 LOVINFOSSE Lola 

18 2
 BARITEAU Mahau 

8
 BAUDET Pierre-Louis

17 7
 FALCETTA Valentin 

34
 BEALE Margaux 

16 6
 MAGUET Sacha 

36
 DEPIERRE Arthur 

15 12
 PELET Louis 

4
 GAZEAU Cesar 

14 9
 VAYRON Elliott 

10
 JOULIE Enzo 

13 28
 FOULON Clement 

1
 MASSON Esteban 

12 3
 COSTET Enzo 

5
 SPIRGEL Matteo 

11 37
 RATTON Martin 

38
 BERNARD Ethan 

10 29
 LE FLOCH Adrien 

32
 MANGIN Arthur 

9 33
 FUSIL Tonin 

22
 BERNIER Victor 

8 24
ROCHE Arthur

27
 LAMBERT Neo 

7 35
 BAC Hugo 

45
 COCHET Matheo 

6 26
 DROUX Damyen 
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39
 METTETAL Jules 

5 23
 TREILLARD DE QUINEM

30
 DO VALE VALENTE Hug

4 44
 RONZIERE Jules 

43
 REBEYROLLE Valentin

3 31
 GORGE Baptiste 

42
 MEGUETOUNIF Sami 

2 40
 DURY Sasha 

41
 DAVID Hadrien 

1 25
 PIEL Come 

POLE POSITION


